राष्ट्रीय नवीन मेल

रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • रांची • वैशाख शुक्ल पक्ष 08 • विक्रम संवत् 2080 • शुक्रवार, 28 अप्रैल 2023 • वर्ष-24 • अंक- 85 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

हेमन्त सरकार का संवेदनशील प्रयास

जीवन रक्षा को मिली उड़ान

झारखण्ड की जनता के लिए पहली बार

एयर एम्बुलेंस सेवा का शुभारंभ

मुख्य अतिथि

श्री हेमन्त सोरेन

माननीय मुख्यमंत्री, झारखण्ड

दिनांक - 28.04.2023 | समय - अपराह्न 01:00 बजे